

علی‌لاریجانی در مراسم افتتاحیه‌ی مجمع تشخیص مصلحت‌های سیاسی در مجلس شورای اسلامی



ما بنشینیم و نانمان را دیگران بدهند! یک مملکتی که بخواهید از خودتان باشد و دیگر نتوانند در آن دخالت کنند، اول باید آن چیزی که مربوط به اِرتاق خودتان است، احتیاج از حیث رزق، ما به دیگران نداشته باشیم؛ نان ما را دیگران ندهند. آخر برای ما مایع است که ما بنشینیم و نانمان را دیگران بگویند که ما به شما می‌دهیم، یا ما به شما می‌دهیم.

صحیفه امام، ج ۱۰، ص: ۳۸۴ |م: ۶ آبان ۱۳۵۸

لاریجانی در جمع سفرای کشورهای اسلامی:

نفع اصلی بحران‌های ایجاد شده در منطقه نصیب صهیونیست‌ها می‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سرعت ایجاد بحران‌های منطقه در سرعت حل آن‌ها بیشتر است، گفت: نفع اصلی بحران‌های ایجاد شده در منطقه نصیب صهیونیست‌ها می‌شود.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع سفرای کشورهای اسلامی با بیان اینکه مسائل کنونی جهان اسلام و دغدغه‌های آن برای امت اسلامی درآورد است، گفت: در دهه‌های اخیر سرعت ایجاد بحران‌های به وجود آمده در منطقه از سرعت رفع آن‌ها بیشتر است و در هر ماه یا بحران جدید در منطقه روبه‌رو می‌شویم. وی ادامه داد: تلاش‌ها برای رفع این مشکلات کم خاصیت بوده و سرعت ایجاد و حل آن متفاوت است.

لاریجانی با بیان اینکه توانایی‌های موجود در منطقه برای حل بحران‌ها یا عواملی خارج از منطقه بر افزایش مشکلات افزوده‌اند، تصریح کرد: مشکلات و مسائل منطقه مستقیماً در درون در حال افزایش است لذا باید بر این نکته تمرکز کرد که نفع ایجاد و ادامه این مشکلات نصیب چه کسانی می‌شود. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه یکی از گروه‌های که از مشکلات منطقه نفع اصلی را می‌برد، صهیونیست‌ها هستند، افزود: اگر عملیات تروریستی و ایجاد تروریسم در منطقه را رصد کنیم شاهد رشد و گسترش تروریسم‌ها مواجه خواهیم بود و امنیت در منطقه ادامه پیدا کند یا ازدیاد جریان‌های تروریستی کمک می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی کشورها از ایجاد اختلافات میان شیعه و سنی اهداف دیگری را دنبال می‌کنند، ادامه داد: شرایط منطقه برای مسلمان‌ها بسیار دشوار است و کشورهای اسلامی نباید به دنبال رقابت‌های کودکانه در منطقه باشند. به گزارش فارس وی با بیان اینکه استفاده ازبازی از تروریسم‌ها اشتباهی استراتژیک است، تصریح کرد: کشورهای مسلمان باید استراتژی وحدت گزینانه را دنبال کنند و از ایجاد مسائل و اختلافات فرقه‌ای بپرهیزند.

لاریجانی با بیان اینکه تفکر و راهبرد جمهوری اسلامی ایران ایجاد وحدت و اخوت اسلامی است، تاکید کرد: مجلس ایران از هر تلاشی که به وحدت مسلمانان و پیروزی کشور فلسطین منجر شود حمایت می‌کند.

فرانسویون زنان به دنبال مطالبات بر زمین مانده

از بیمه زنان خانواده تا حمایت از خانواده

با برخی چنان‌تی، نماینده دوره دهم مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه برخی مسائل حوزه زنان ربطی به سیاست و دولت ندارد و باید اجرائی شود، گفت: بیمه و بازتنسنگی زنان خان‌دار از این جمله مسائل مهم حوزه زنان است که باید اجرا شود.

فتمینست‌ها بر ضد خانواده

در حالی که طرح بیمه زنان خان‌دار از سال ۱۳۸۱ در دستور کار دولت قرار گرفته، حوالی تکلیف آن مشخص نیست.فمنیست‌ها از جدی‌ترین مخالفان این طرح به شمار می‌روند چرا که اساس آموزه‌های فزدن، حمایت از حضور زنان در منزل و حتی اشتغال خانگی را مخالف با «حضور اجتماعی زنان» به عنوان مهره‌ای سهل‌الوصول سیاست بازی‌ها برمی‌شمارند.

علاوه بر طرح بیمه زنان خان‌دار، موضوع افزایش مرخصی زنان شاغل و ارائه تسهیلات به این طبقه از بازوان برای فرزندآوری و حمایت از زنان دانشجو برای ازدواج و فرزندآوری حین تحصیل با کمک قانون نیز همچنان به دلیل برخی مخالف‌های گروگروانه فشری از حامیان نخله تاریخ مصرف گذشته فمینسم، علی‌رغم استقبال قانیان توجه بانوان ایرانی، بر زمین مانده است. جانگل چنان‌تی، نماینده مجلس که در همین رابطه به فارس گفت: بیشترین برنام‌هایی که امیودارم بتولیم در فرانسویون زنان مجلس پیگیری کنیم و آنها را به نتیجه برسانیم، بودجه زنان سرپرست خارواست.

دولت موازی کاری نکند

وی ادامه داد: باید پرونده‌های زنان سرپرست خاروا جمع‌وری شده و در یک جامع شوچرا که آن را یک‌سری موازی‌کاری‌ها در دولت در حال انجام است، در مرحله اول باید تمام پرونده‌ها به «کمیته اماد امام خمینی(ره)» منتقل بشود تا از موازی کاری جلوگیری بشود؛ بیمه کردن زنان خان‌دار یکی دیگر از برنامه‌هایی است که امیوداریم بتوانیم. آن را عملیاتی کنیم چچرا که تکلیم بیان خانواده موضوعی است که باید در تمام برنامه‌های حوزه زنان به صورت جدی در نظر گرفته شود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: بنده در زمینه اشتغال زنان به این اعتقاد ندارم که زنان به هر قیمت و در هر جای مشغول به کار شوند؛ شل‌آن زن، نساج مقدس و والایستی است و باید به «خان‌داری» بپدا باشد؛ اما در هیچ جامی نباید بیمه‌ها و بازتنسنگی، زنان خان‌دار خانه نشندان دیگبر از برنامه‌ها است که امیوداریم بتوانیم. آن را عملیاتی کنیم چچرا که تکلیم بیان خانواده موضوعی است که باید در تمام برنامه‌های حوزه زنان به صورت جدی در نظر گرفته شود.

چنان‌تی اظهار داشت: بستن برخی مسائل حوزه زنان ربطی به سیاست و دولت ندارد و باید اجرائی شود که از جمله آنها بیمه و بازتنسنگی زنان خان‌دار است؛ ما باید ش‌آن و ارزش والای یک زن را در جایگاه والای خود قرار دهیم.

حمایت از خانواده در غرب

گفتنی است در کشورهای غربی برخلاف فمینستی رایج در ایران، به منظور جلوگیری از رشد و گسترش معضل «فروپاشی خانواده»، اصلاح قوانین به سمت حمایت حداکثری از زنان به عنوان ستون خانواده پیش رفته است. تغییر ساعات کار زنان شاغل از ۸ ساعت موظفی به ۶ ساعت و پرداخت حقوق کامل برای ترغیب آنها به سپری کردن اوقات بیشتر در خانواده یا افزایش میزان مرخصی‌زایوها برخلاف قواین «دورکاری» برای زنان شغلی که تمایل به فرزندآوری دارند، تنها بخشی از قوانین اصلاح شده به نفع زنان برای جلوگیری از شکست نسخه‌های آتی زنانه نظام سرمایه‌داری است.

«تفکیک جنسیتی محیط‌های شهری و اداری» برای فراهم کردن آرزای شغل، راحتی و رفاه بیشتر برای زنان و دختران نیز از جمله دیگر اصلاحات قانونی است. به طور مثال در غرب برخلاف گذشته، تاکسی‌های اختصاصی زنان، واگن های جداگانه مترو، پایوبیون‌های تفکیک‌شده دانشگاهی و اداری و اوقات متفاوت استفاده از خدمات رفاهی به سادگی قابل مشاهده است. رفتار زیره‌ها برخلاف طبقاتی که «دورکاری» در کشور ما صورت می‌گیرد نیست به دوران موج اول فمینسم با جامعه زنان تفاوت بسیاری کرده است اما برنامه‌ریزی برای تحقق هدف مهم «فروپاشی خانواده مستحکم شرقی» حکم می‌کند، شعارهای زنانه احزاب و گروه‌ها وابسته کم‌اان دست کم ۴۰ سال با وضعیت کنونی غرب فاصله داشته باشد.

راه سخن مجلس

امید می‌رود فرانسویون زنان در مجلس جدید، با اعلام برائت از جریان مررمز ضدزن نفوذی در برخی نهادهای دولتی، به دور از هر گونه سازدگزی و استفاده ازبازی از زنان برای تحقق مطالبه حزبی و گروهی، حقیقتاً مستحکم‌خدمات‌دهی قانونی به بانوان ایرانی امع از خانه‌دار و شغلیان و محصل و سرپرست خاروا را در پیش گیرد و حمایت از «خانواده ایرانی» را با هدایت قانونی، محقق سازد.

درمکتب امام

رئیس‌جمهور گفت: دولت جمهوری اسلامی ایران بطور رسمی از آمریکا به علت ضبط و دستبرد به حدود دو میلیارد دلار از اموال بانک مرکزی، به دیوان دادگستری بین‌المللی شکایت کرده و خواستار محکومیت اقدام ضد ایرانی واشنگتن و جبران خسارات شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حسن روحانی رئیس‌جمهور که چهارشنبه شب در ضیافت افطار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران سخن می‌گفت، تصریح کرد: دولت یازدهم تا احقاق حقوق مردم و به دست آوردن اصل و خسارت وارده، موضوع را دنبال خواهد کرد.

رئیس‌جمهور گفت: دنبال کردن حقوق ملت به معنا ادامه راه شهیدان است. روحانی با بیان اینکه اموال این مردم که نزدیک به ۲ میلیارد دلار بوده برائرت یکی‌باحتیاطی در دسترس آمریکایی‌ها قرار گرفته بود، افزود: دادگاه‌های آمریکا با صدور احکامی غیرقانونی گفته‌اند که این اموال باید در اختیار آمریکایی‌ها و خانواده کسانی قرار گیرد که در لبنان کشته شده‌اند و معلوم نیست آمریکایی‌ها در لبنان آن‌ها را می‌کندند و این موضوع چه ارتباطی به ایران دارد.

وی اظهار داشت: در برابر این حادثه نباید ساکت بمانیم و بطور رسمی شکایت خود را در دیوان دادگستری بین‌المللی به ثبت رساندیم و این شکایت را تا رسیدن به نتیجه پیگیری خواهیم کرد. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه اگر ملتی آماده ایثار و وفاداری نباشد، در برابر توطئه و فشار دشمن تسلیم خواهد شد، گفت: ملتی می‌تواند برای آرمان‌ها، ایمان،

نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی در واکنش به توقیف جهان نیسوز تاکید کردند: **رویکرد کلی دولت یازدهم بستن دهان منتقدان است که البته باید گفت این اقدامات در جامعه اثر معکوس خواهد داشت.**
احسان قاضی‌زاده هاشمی نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برخورد دولت با رسانه‌های منتقدی چون روزنامه کیهان و سایت جهان‌نظر اظهار داشت: گردش آزاد اطلاعات نیازمند سعه صدر دولت است و باید رفتار دولت با رسانه‌ها در چارچوب قانون مطبوعاتی باشد که به رسالت مطبوعاتی صراحت دارد.

وی سبا بیان اینکه موضوعات مربوط به امنیت ملی در قانون مطبوعات مشخص است، تصریح کرد: انتقاد و عملکرد دستگاه‌ها در مواردی چون دریافت حقوق‌های نجومی، مسائلی جزئی هستند و در حوزه امنیت ملی نمی‌کنجد و برخورد سنسنگین دولت با

دولت در برخورد با حقوق‌های نجومی به جای برخورد سیاسی اقدام عملی کند

نمایندگان مجلس با بیان اینکه سکوت در برابر حقوق‌های نجومی برخی مدیران دولتی خیانت است و به جای توجه کردن، باید مدیران متخلف عزل و مالیات‌های سنگین برای متخلفان وضع شود، گفتند: دولت برای مهار فاصله طبقاتی به جای برخورد سیاسی، اقدام عملی کند چرا که این پرداخت‌ها تورم را و مشکلات اقتصادی را بیش از پیش خواهد کرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت برخورد با متخلفان در زمینه حقوق‌های نجومی و لزوم استرداد اموال به بیت‌المال، اظهار داشت: دولت ۳۱ مکانیزم کنترل‌کننده در این زمینه در اختیار دارد؛ یکی اینکه جلوی اینکه پرداخت‌ها را بگیرد، دوم اینکه برای پرداخت حقوق‌ها سقف تعیین کند و سوم راهکار هم این است که مالیات‌های سنگین از حقوق‌های نجومی بگیرد.

سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی در گفت‌وگو با فارس، تصریح کرد: چه در بخش دولتی و چه بخش خصوصی باید تبعیض و فاصله طبقاتی با توجه به شرایط رکود اقتصادی و وضعیت معیشتی مردم، کم شود. واقعاً دریافت این رقم حقوق توسط برخی مدیران دولتی آثار بسیار سونی در افکار عمومی دارد.

نماینده مردم مشهد با اشاره به اینکه پرداخت‌های غیرمنصفانه در بخش دولتی و خصوصی، به عنوان یک مشکل در کشور به شمار می‌آید، گفت: دولت باید در برخورد با مدیران متخلف از عزل این‌ها تا حد امکان اجتناب کند و در صورت بروز این‌ها از طریق مراجع قضایی اقدام کند؛ اما این روش‌ها در صورت بروز این‌ها به تنهایی بی‌اثر است؛ بنابراین باید به روش‌های دیگر هم متوسل شد و در این زمینه اقدامات جدیدی را در نظر گرفت؛

به گزارش فارس، مسئولان وزارت بهداشت روز پنجشنبه در واکنش به اخبار منتشر شده درباره فیش‌های چند صد میلیونی، ننسختند خبری در محل ساختمان مرکزی وزارت بهداشت برگزار کردند.

در این نشست ایرج حریرچی سخنگوی وزارت بهداشت، آقایانی معاونت درمان وزیر بهداشت و عباس زارع‌نژاد مدیر روابط عمومی این وزارتخانه حضور داشتند که در توضیح توجیه و تشریح جزئیات این دریافت‌های چند میلیونی پرداختند. ایرج حریرچی سخنگوی وزارت بهداشت در بخشی از این نشست خبری در واکنش و انتقاد از رسانه‌های که این فیش‌های حقوقی را منتشر کردند،گفت:فیش کارانه ۱۳۴ میلیون تومانی مربوط به کارانه ۶ ماه این افراد بوده و این فرد در ماه‌های قبل تنها از قامی معادل ۵۰ میلیون، ۶۵ میلیون، ۴۱ میلیون و همچنین در یک ماه دیگر ۳۱ میلیون تومان دریافتی داشته است. وی در بخش دیگری از این نشست خبری با اشاره به پزینت‌های حقوقی منتشر شده در رابطه با پرداخت‌های چند صد میلیونی به مدیران دولتی وزارت بهداشت گفت: این پزشک تنها متخصص زنان و زایمان این منطقه دورافتاده است و ۲۴ ساعته برای نجات مادران و نوزادان این منطقه محروم زحمت می‌کند. وی با اشاره به انتقاد فیش‌های حقوقی این پزشکان در رسانه‌ها گفت: ما می‌دانیم که از سیستم آذرخ‌شد چه کسی و در چه تاریخی از فیش حقوقی پزینت گرفته است، اما در این خصوص چیزی نمانده است. درمیان وزیر بهداشت گفت: این افراد سهم درمیان تحت پوشش را نمی‌دادند و خالص خرجی سیاسی در برخی دوره‌های شده، حالا حق بیمه

رئیس جمهور خبر داد

شکایت ایران از آمریکا پرونده دستبرد ۲ میلیارد دلاری به لاهه رفت



است که اثر عملی آنها تاثیر بر منافع و داریی‌های ایران و موسسات ایرانی از جمله بانک مرکزی ایران برخلاف معاهده مودت و از طریق اجرای رسیدگی‌هایی قضایی علیه ایران است.

در بخشی از این دادخواست بیان شده است: در اثر این اقدامات آمریکا شمار قابل توجهی از دعاوی علیه ایران و موسسات ایرانی به حکم نهایه منجز شده یا اینکه در مرحله پزینگی هستند، همچنین دادگاه‌های آمریکا مکرراً تلاش‌های بانک مرکزی را برای استناد به مصونیت‌هایی که اموال بانک مرکزی طبق معاهده مودت از آن برخوردار هستند، رد کرده است؛ در نتیجه، اموال متعلق به ایران با موسسات ایرانی ضبط شده یا در خطر ضبط و مصادره هستند.

در بخش دیگری از این دادخواست بیان شده است که در اثر احکام دادگاه‌های آمریکایی، ۵۶ میلیارد دلار حکم علیه ایران به ادعای مشارکت در اقدامات تروریستی خارج از خاک آمریکا صادر شده است.

واکنش نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی در توقیف جهان نیوز

خفه کردن صدای مطالبه‌گری قاعده فعالیت سیاسی نیست

دولت با رسانه‌های منتقد گفت: باید در کشور سعه صدر بالاتر رود و ظرفیت شنیدن حرف‌های متفاوت را داشته باشیم.

وی تصریح کرد: باید برای رسانه‌های منتقد جایگاه ویژه‌ای در کشور قائل بود. علیرضا راکانی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوألی در خصوص توقیف سایت خبری جهان‌نیوز خاطرنشان کرد: در این موضوع دو خطا صورت گرفته است یکی بدلاخلی رسانه‌های دولتی و اصلاح‌طلب در انتساب مسئولیت آن

و وی یادآور شد: رسانه‌ها این مطالبات را منتقل می‌کنند، اسمال سال پاسخگویی دولت است، اگر قرار باشد در پاسخگویی برخورد صورت گیرد و هر یک مطالبه‌ای را مطرح کرد، خفه شود، این قاعده فعالیت سیاسی نیست.

همچنین حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس با اشاره به نحوه برخورد در برابر

نمایندگان مجلس:

دولت در برخورد با حقوق‌های نجومی به جای برخورد سیاسی اقدام عملی کند

نجومی آن هم از نگاه‌هایی که عمده آنها مشکلات اقتصادی و مالی دارند، تخلف است؛ در لزوم برخورد قاطع و عزل این مدیران متخلف، گفت: دولت اگر اهل عزل کردن بود باید تا حالا مدیران متخلف را عزل می‌کرد نه اینکه وزیرش در مجلس پرداخت‌های نجومی را توجیه کند.

حاجی دلپاکنی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز با بیان اینکه دولت با متخلفان در پرداخت حقوق‌های نجومی برخورد و آنان را عزل کند، افزود: دولت برای رسیدگی به حقوق‌های نجومی کار را به نتیجه برساند و ضمن برخورد با متخلفین، استثنایی در برخورد با آنها قائل نشود.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سازمان بازرسی کل کشور به عنوان بازوی نظارتی قوه قضاییه باید محکمر از این به مسائل ورود پیدا کند، گفت: اطلاع‌رسانی پس از وقوع جرم مانند یک تبع و اهکار هم این است که مالیات‌های سنگین از حقوق‌های نجومی بگیرد.

سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی در گفت‌وگو با فارس، تصریح کرد: چه در بخش دولتی و چه بخش خصوصی باید تبعیض و فاصله طبقاتی با توجه به شرایط رکود اقتصادی و وضعیت معیشتی مردم، کم شود. واقعاً دریافت این رقم حقوق توسط برخی مدیران دولتی آثار بسیار سونی در افکار عمومی دارد.

نماینده مردم مشهد با اشاره به اینکه پرداخت‌های غیرمنصفانه در بخش دولتی و خصوصی، به عنوان یک مشکل در کشور به شمار می‌آید، گفت: دولت باید در برخورد با مدیران متخلف از عزل این‌ها تا حد امکان اجتناب کند و در صورت بروز این‌ها از طریق مراجع قضایی اقدام کند؛ اما این روش‌ها در صورت بروز این‌ها به تنهایی بی‌اثر است؛ بنابراین باید به روش‌های دیگر هم متوسل شد و در این زمینه اقدامات جدیدی را در نظر گرفت؛

واکش وزارت بهداشت به فیش‌های نجومی

می‌دهند و گروه‌های ذی‌نفع سالم و ناسالم این مسائل را منتشر می‌کنند در حالیکه هرکسی درآمد قانونی دارد حلاش باشد. وی افزود: برای اقداماتی هم که ارائه کرده‌ام سفق گذاشته‌ام. چرا مسئولان درآمد گروه‌های پزشکی و غیرپزشک را کاهش داده‌ام، اکنون نسبت درآمد پزشک عمومی به پرستار در بخش دولتی ۱/۷۵ و متخصص پرستار ۴/۱۷۳ است.

بی‌اخلاقی‌ها را تکذیب نمی‌کنم

درصد کمی بالای ۱۰۰ میلیون می‌گیرند

ایرج حریرچی در نشست خبری در رابطه با فیش حقوقی فردی که پیوند اعضا انجام داده و رقم بسیار بالایی دریافت کرده است، گفت: این فوق تخصص وزارت بهداشت فعالیت می‌کنند باید تفاوت قائل شد، آنچه تفاوت می‌کند در حقوق پرسنل است چون علاوه بر حقوق کارانه هم می‌گیرند. وی افزود: به تخصص و فوق تخصص‌هایی که مورد وثوق جامعه هستند و بیماران از سراسر استان و کشور به دلیل شهرت و جایگاهشان به آنها مراجعه می‌کنند خوب درآمدشان بیشتر می‌شود این حق بیمار است که پزشکشان را انتخاب کند و ما نمی‌توانیم او را مجبور کنیم که برود یا نرود.

وی افزود: در مناطق محروم هم پرداخت پزشک یک متخصص دارند. در یک شهر ۱۰۰ هزار نفر یک متخصص دارند. در مناطق محروم هم پرداخت پزشک یک متخصص دارند. در یک شهر ۱۰۰ هزار نفر یک متخصص دارند. در مناطق محروم هم پرداخت پزشک فرستادیم و می‌خواهیم تا ۲ برابر ظرفیت کار کند.

صفحه ۱۰
شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۵
۱۲ رمضان ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۲۰

سیف، رئیس بانک مرکزی :

تحلیل رهبری درباره برداشته نشدن تحریم‌ها بسیار دقیق بود

رئیس کل بانک مرکزی با تایید عمل نکردن آمریکا به تعهدات خود در برجام، تحلیل رهبر معظم انقلاب درباره برداشته نشدن تحریم‌ها را بسیار دقیق توصیف کرد.

ولی‌الله سیف در نشست خبری با اصحاب رسانه در استانداری البرز در پاسخ به سوألی درباره عمل نکردن به تعهدات و بدعهدی‌های آمریکا در برجام اظهار داشت: واقعیت این است که طرف ما در برجام به تعهدات خود به نحو کامل عمل نکرده است.

سیف در مورد فرمایشات مقام معظم رهبری درباره برداشته نشدن تحریم‌ها و عهدشکنی آمریکا در اجرای تعهدات برجام گفت: فرمایشات مقام معظم رهبری تحلیلی بسیار دقیق بود و این واقعیت‌ها وجود دارد.

وی افزود: طرف ما در برجام به وظایف و تعهدات خود به نحو کامل عمل نکرده و ما به دنبال کسب حداکثری امتیازاتی هستیم که در برجام گرفته‌ایم و باید تا آخرین مورد را دریافت کنیم و لازم است که در جاهایی که باید این خواسته‌ها و مطالبات بیان و پیگیری شود این موضوع با اقتدار دنبال شود. به گزارش نسیم آنلاین، رئیس کل بانک مرکزی گفت: دکتر ظریف در مذاکرات با همین سبک و سیاق عمل می‌کند و در سفر بنده نیز اینگونه پیگیری شد و با صراحت کامل باید به دنبال مطالبات جانجایی باشیم و از این طرف باید توجه داشت که دستاوردهای مختصری که حاصل شده، نادیده گرفته نشود.

وی عنوان کرد: این دستاوردها در زمینه‌هایی مانند دو برابر شدن صادرات نفت بوده و خیلی از زمینه‌ها توانستیم اقدامات مثبتی داشته باشیم و در زمینه‌های بانکی به تدریج شاهد یکسری گشایش‌هایی در برقراری روابط کارگزاری و امکان جابه‌جایی بهتر منابع هستیم.

سیف ادامه داد: البته نسبت به وضعی که باید باشیم فاصله زیادی داریم و طرف‌های ما باید با جدیت و مسئولانه نسبت به ایفای تعهدات خود اقدام نمایند.

تایید «تقریبا هیچ»

گفتنی است سیف افواخر فروردین ماه در سفر به آمریکا در مصاحبه با بلومبرگ گفت: ایران سه ماه بعد از اجرای شدن برجام، توان ستیابی به ۱۰۰ میلیارد دلار دارایی ضبط‌شده‌اش در خارج از کشور را نداشته و برای پرداخت صورت‌حساب‌هایش در مبادلات خارجی به دنبال راهی برای استفاده از دلار است.

رئیس بانک مرکزی ایران اضافه کرد؛ با آنکه قرار است سپرده‌های ایران در بانک‌های خارج از کشور قابل دسترس باشند، بانک‌های اروپایی کامکان نگران نقض قوانین آمریکا و مواجه شدن با جریمه‌های سنگین این کشور هستند.

به گزارش بلومبرگ، سیف، بر همین اساس از «فکر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا» می‌خواهد با دستورالدستورالعملی بانک‌های اروپایی را به استقبال بیشتر از ایران دعوت کند.

رئیس بانک مرکزی ایران روز پنجشنبه در حاشیه نشست‌های صندوق بین‌المللی پول و صندوق جهانی با جک لو، وزیر خارجه‌داری آمریکا دیدار و درباره نگرانی‌هایش در همین باره گفت‌وگو کردند. سیف، به تلوپوزین بلومبرگ گفت که «تقریبا هیچ چیز» از این توافق که در روز ۱۶ ژانویه اجرائی شد، عاید ایران نشده است. این سخنان سیف یازتاب گسترده‌ای در کشور داشت و برخی رسانه‌های تزجریه‌ای با تکرار این سخنان، اظهار نگرانی کردند.

گفتنی است ظریف هفته گذشته در اسلو بیش از ۷۰ دقیقه پشت درهای بسته با جان کری درباره مشکلات اجرائی برجام و عدم رفع واقعی تحریم‌ها گفت‌و گو کرد.

وی در یک نشست خبری مشترک با موگرتینی گفت که آمریکایی‌ها تنها روی کاغذ به تعهدات خود مبنی بر لغو تحریم‌ها عمل کرده‌اند و جو روانی حاصل از تسلأ‌ها وضع این تحریم‌ها هنوز وجود دارد که مانع از تجارت با ایران می‌شود.

ظریف تاکید کرد که آمریکا باید برای ترغیب بانک‌ها و تجار برای تعامل با ایران پس از رفع تحریم‌ها جدیت بیشتری از خود نشان دهد.

سخنگوی وزارت کشور خبر داد

استاندار خوزستان فردا

تعیین تکلیف می‌شود

سخنگوی وزارت کشور از تعیین تکلیف انتخاب استاندار جدید خوزستان در جلسه یکشنبه هیئت دولت خبر داد.

حسینعلی امیری قائممقام و سخنگوی وزارت کشور در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه وزارت کشور دو گزینه را برای تصدی استانداری خوزستان به هیئت دولت معرفی کرده است، گفت: ت توجه به تراکم کاری زیاد دولت در هفته گذشته، انتخاب استاندار جدید در دستور کار دولت قرار نگرفت. اما پیش‌بینی می‌شود یکشنبه هیئت وزیران در جلسه خود فرد نهایی برای استانداری خوزستان را انتخاب کند. وی با بیان اینکه ارزیابی استانداران سراسر کشور در وزارت کشور ادامه دارد، در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد در سال پایانی دولت تغییراتی در سطح استانداران به وجود آید یا تخیر اظهار داشت: کار ارزیابی‌ها تمام نشده، نمی‌توانیم بگوییم که تغییراتی صورت می‌گیرد یا خیر.

سخنگوی وزارت کشور تصریح کرد: بنای وزارت کشور بر عدم تغییر است و برای ما توانمندی، قدرت تعامل و مدیریت و مدیریت کردن امکانات موجود منطقه برای تحقق سیاست‌های نظام و دولت است و استانداران را این شاخص‌ها ارزیابی می‌شوند.

سخنگوی وزارت خارجه:

بستن دفتر جمعیت الوفاق

بحران بحرین را پیچیده‌تر می‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در بی بسته شدن دفتر جمعیت الوفاق بحرین تاکید کرد که رویکرد دولت بحرین موجب پیچیده‌تر شدن بحران داخلی این کشور می‌شود.

حسین جباری اتماری سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن ابراز تاسف از بستن دفتر و جلوگیری از فعالیت جمعیت الوفاق بحرین اعلام کرد: رویکرد دولت بحرین در روزی با اعتراض‌هایی مسالمت‌آمیز مردم از طریق افزایش برخوردهای امنیتی، زندانی کردن رهبران میانه‌رو و قلمان حقوق بشر و بستن دفاتر جمعیت‌های سیاسی و اجتماعی مسالمت‌جو، موجب پیچیده‌تر شدن بحران داخلی این کشور می‌شود.

شناسایی پیکر شهید مدافع حرم

هویت پیکر شهید «محمدآژند» از شهدای مدافع حرم پس از پنج ماه از طریق آزمایش «دی ان ای» شناسایی شد.

به گزارش تسنیم، شهید محمد آژند متولد ۱۳۵۹ از شهدای مدافع حرم شهرستان بصره، در ۲۲ دی ماه سال ۹۴ در دفاع از حرم حضرت زینب (س) در منطقه خان طومان سوریه به دست تروریست‌های تکفیری به شهادت رسید.

روز شنبه خانواده، دوستان و هم‌زمان شهید با حضور در مراسم الشهادی تهران با پیکر شهید آژند وداع کردند. از این شهید بزرگوار دو فرزند پسر به یادگار مانده است.

تشییع پیکر جانباز شهید

مراسم تشییع جانباز شهید «حسین رمانی» با حضور مردم و هم‌زمان این شهید برگزار شد.

به گزارش فلتن نیوز، پیکر پاک جانباز شهید حسین زمانی صبح پنجشنبه از میدان «دک» تشییع و در بقعه امامزاده قاضی العاربع(ع) به خاک سپرده شد. «حسین زمانی مظفرآبادی» جانباز غنایمانی است که در جریان جنگ ۶ روزه خاتم الانبیاء(ع) دسترنجی در راه پهن شدن روز از ماه مبارک رمضان پس از مدتها تحمل عوارض ناشی از مجروحیت دعوت حق را ابلک گفت و آسمانی شد. شهید رمانی که از جانبازان قطع نخاع آسیب‌ناهی امام خمینی بود با وجود اینکه از سربازان منتضی خدمت ارتش جمهوری اسلامی محبوب می‌شد. اما به صورت وابطلبه در مناطق عملیاتی حضوری فعال داشت و بالاخره در سال ۱۳۶۱ در عملیات فرورآورین فتح‌المبین از ناحیه سنستون فقرات و گردن مجروح و به درجه جانبازی نایل شد.

این جانباز سراسراز با وجود قطع نخاع از ناحیه گردن، با عزم و اراده‌ای مثال زدنی، به فعالیت ورزشی پرداخت و ازهم‌اکنون جهان در رشته تنیس روی میز به حساب می‌آید.